
LĒMUMS SAGATAVOTS  ELEKTRONISKI UN PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO 

PARAKSTU, KAS SATUR LAIKA ZĪMOGU 

 

SABIEDRISKĀ TRANSPORTA PADOME 

Rīgā, Vaļņu ielā 30 

 

Sabiedriskā transporta padomes  

Lēmums Nr.1 

 

 

2023.gada 7.decembrī (prot. Nr.12/R§1) 

 

 

1. Par zaudējumu kompensēšanu reģionālās nozīmes pārvadājumos 

2023.gada novembrī un decembrī no Līdzekļiem neparedzētiem gadījumiem. 

 

Pamatojoties uz Sabiedriskā transporta pakalpojumu likuma 5. panta pirmās 

daļas 7.punktu, Ministru kabineta 2023.gada 4.decembra rīkojumu Nr.832 (prot. 

Nr.59 58.§) “Par finanšu līdzekļu piešķiršanu no valsts budžeta programmas 02.00.00 

“Līdzekļi neparedzētiem gadījumiem”” un Finanšu ministrijas 2023.gada 7.decembra 

rīkojumu Nr.445 “Par līdzekļu piešķiršanu”, kā arī Ministru kabineta 2013.gada 

17.decembra noteikumu Nr.1511 “Sabiedriskā transporta padomes nolikums” III1. 

nodaļu Sabiedriskā transporta padome nolemj:  

1.1. Apstiprināt VSIA “Autotransporta direkcija” sagatavotajā 2023.gada 

7.decembra ziņojumā Nr. 6.20/31/2023 “Ziņojums par 2023.gadā papildus piešķirtā 

finansējuma no valsts budžeta programmas 99.00.00 “Līdzekļu neparedzētiem 

gadījumiem izlietojums” sadalījumu” sniegtos priekšlikumus un sabiedriskā 

transporta pakalpojumu sniedzējiem reģionālās nozīmes pārvadājumos par 2023.gada 

novembri un decembri izmaksāt: 

1.1.1. zaudējumu kompensāciju saistībā ar sabiedriskā transporta 

pakalpojumu pasūtījuma līgumu izpildi 2023.gada novembrī un decembrī reģionālās 

nozīmes pārvadājumos ar autobusiem – 10 411 090 euro. 

1.1.2. zaudējumu kompensāciju saistībā ar sabiedriskā transporta 

pakalpojumu pasūtījuma līgumu izpildi 2023.gada novembrī un decembrī reģionālās 

nozīmes pārvadājumos ar vilcieniem – 4 588 910 euro. 

1.2. Lēmums stājas spēkā 2023.gada 7.decembrī. 

 

D.Merirands 

Satiksmes ministrijas valsts sekretāra vietnieks 

Sabiedriskā transporta padomes  

priekšsēdētājs      _____________________  

 

 

 

 

 

 


